
ZARZĄDZENIE NR 131/12 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 31 maja 2012 roku

w  sprawie zmian w  budżecie gm iny na 2012 rok

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr 

123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726, z 2011r. Nr 

201 poz. 1183; z 2012 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 

240 poz. 1429) oraz § 11 ust 3 Uchwały Nr XIII/62/11 Rady Gminy Hajnówka z dnia 

29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2012 

Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 13 087,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2:

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 17 545,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 30 632,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 13 706 073,- zł, w tym:

- dochody bieżące -  10 961 165,-zł

- dochody majątkowe -  2 744 908,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 13 849 154,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  10 136 710,- zł

- wydatki majątkowe -  3 712 444,- zł

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 131/12 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 maja 2012 r
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie Zw iększenie Plan po zm ianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 440 000,00 0,00 13 087,00 453 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 13 087,00 73 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 60 000,00 0,00 13 087,00 73 087,00

bieżące razem: 482 720,00 0,00 13 087,00 495 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie Zw iększenie Plan po zm ianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 206 089,00 0,00 0,00 9 206 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

389 810,00 0,00 0,00 389 810,00

m ajątkow e

m ajątkowe razem: 2 744 908,00 0,00 . 0,00 2 744 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

443 908,00 0,00 0,00 443 908,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie Zw iększenie Plan po zm ianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 259 269,00 0,00 0,00 1 259 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 13 692 986,00 0,00 13 087,00 13 706 073,00

w  tym  z  tytułu dotacji i ś ro dków  na fin ansow anie  
w ydatków  na realizację  zadań fin ansow anych z  udziałem  
środków , o których m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3

833 718,00 0,00 0,00 833 718,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia Nr 131/12 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 maja 2012 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na 
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t, 1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i  o b ję c ie  
a k c j i  i  u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  re a liz a c ją  ich  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 4 4 0  0 0 0 ,0 0 4 4 0  0 0 0 ,0 0 6 3  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 13  0 8 7 ,0 0 1 3  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 5 3  0 8 7 ,0 0 4 5 3  0 8 7 ,0 0 6 3  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 0  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3  0 8 7 ,0 0 13  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 7 3  0 8 7 ,0 0 7 3  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 3  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0
o,ob 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 13 0 8 7 ,0 0 1 3  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 3  0 8 7 ,0 0 7 3  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 3  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W yd a tk i raze m :

p rz e d  z m ia n ą 482 720,00 482  720,00 65 800,00 55 000,00 10 800,00 0,00 416  920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ię k s z e n ie 13 087,00 13  087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 495 807,00 495  807,00 65 800,00 55 000,00 10  800,00 0,00 430  007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P ia n

2  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t. 5  u s t. 1 p k t

2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i  u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  re a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t, 5  u s t .  1 p k t  2  

i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 6 5 8  4 3 6 ,0 0 1 1 0  9 0 0 ,0 0 1 1 0  9 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 9  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 7  5 3 6 ,0 0 5 4 7  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 5 8  4 3 6 ,0 0 1 1 0  9 0 0 ,0 0 1 1 0  9 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 9  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 7  5 3 6 ,0 0 5 4 7  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 0 8 M e l io r a c je  w o d n e

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 1 0

p rz e d  z m ia n ą 6 0 9  0 3 6 ,0 0 61 5 0 0 ,0 0 61 5 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 6 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 7  5 3 6 ,0 0 5 4 7  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

In f r a s t r u k tu ra  w o d o c ią g o w a  i  s a n ita c y jn a  w s i
z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 6 0 8  0 3 6 ,0 0 6 0  5 0 0 ,0 0 6 0  5 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 5 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 54 7  5 3 6 ,0 0 5 4 7  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 4



4 2 6 0

p rz e d  z m ia n ą 6  0 0 0 ,0 0 6  0 u _ , . d 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
^ k u p e r w j i i

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

30 z m ia n a c h 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e
p r z e c iw p o

3rze d  z m ia n ą 9 8  6 0 0 ,0 0 98  6 0 0 ,0 0 8 2  6 0 0 ,0 0 2 9  9 1 4 ,0 0 5 2  6 8 6 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

ń s tw o  p u b l ic z n e  i  o c h ro n a z m n ie js z e n ie •1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

ż a ro w a z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

30 z m ia n a c h 9 8  6 0 0 ,0 0 9 8  6 0 0 ,0 0 8 2  6 0 0 ,0 0 2 9  9 1 4 ,0 0 5 2  6 8 6 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z

p rz e d  z m ia n ą 9 4  9 0 0 ,0 0 9 4  9 0 0 ,0 0 7 8  9 0 0 ,0 0 2 9  9 1 4 ,0 0 4 8  9 8 6 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.do 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

30 z m ia n a c h 9 4  9 0 0 ,0 0 9 4  9 0 0 ,0 0 7 8  9 0 0 ,0 0 2 9  9 1 4 ,0 0 4 8  9 8 6 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

j r z e d  z m ia n ą 2 3  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

ao z m ia n a c h 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4 4 4 0 Odpisy na za kładowy fundusz Świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

p o  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0,00 1 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 4 4 1 5  5 6 9 ,0 0 4  3 0 5  5 6 9 ,0 0 3  4 6 7  0 8 2 ,0 0 2 8 6 5  3 4 8 ,0 0 601 7 3 4 ,0 0 3 2 0  1 0 0 ,0 0 1 1 5  2 2 5 ,0 0 4 0 3  1 6 2 ,0 0 0,00 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie - 7  8 4 5 ,0 0 -7  8 4 5 ,0 0 -7  8 4 5 ,0 0 -4  4 8 4 ,0 0 - 3  3 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

z w ię k s z e n ie 7  8 4 5 ,0 0 7 8 4 5 ,0 0 7 8 4 5 ,0 0 0 ,0 0 7  8 4 5 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 4 4 1 5  5 6 9 ,0 0 4 3 0 5  5 6 9 ,0 0 3  4 6 7  0 8 2 ,0 0 2  8 6 0  8 6 4 ,0 0 6 0 6  2 1 8 ,0 0 3 2 0 1 0 0 ,0 0 1 1 5  2 2 5 ,0 0 4 0 3  1 6 2 ,0 0 0,00 0,00 1 1 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

80 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 2  0 2 2  5 4 9 ,0 0 2  0 2 2  5 4 9 ,0 0 1 7 1 5  3 3 4 ,0 0 1 4 0 7  5 3 9 ,0 0 3 0 7  7 9 5 ,0 0 2 3 6 1 0 0 ,0 0 71 1 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie -9 0 0 ,0 0 -9 0 0 ,0 0 -9 0 0 ,0 0 -8 8 4 ,0 0 -1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

z w ię k s z e n ie 6 6 8 3 ,0 0 6  6 8 3 ,0 0 6  6 8 3 ,0 0 0 ,0 0 6 6 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

p o  z m ia n a c h 2 0 2 8  3 3 2 ,0 0 2  0 2 8  3 3 2 ,0 0 1 7 2 1  1 1 7 ,0 0 1 4 0 6  6 5 5 ,0 0 3 1 4  4 6 2 ,0 0 2 3 6  1 0 0 ,0 0 71 1 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 9 4  6 0 0 ,0 0 9 4  6 0 0 ,0 0 9 4  6 0 0 ,0 0 9 4  6 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie -8 8 4 ,0 0 -8 8 4 ,0 0 -8 8 4 ,0 0 -8 8 4 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

p o  z m ia n a c h 93 7 1 6 ,0 0 9 3  7 1 6 ,0 0 9 3  7 1 6 ,0 0 9 3  7 1 6 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4 4 1 0 Podróże służbowe krajowe

p rz e d  z m ia n ą 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0,00 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie -1 6 ,0 0 -1 6 ,0 0 -1 6 ,0 0 0,00 - 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 5 8 4 ,0 0 5 8 4 ,0 0 5 8 4 ,0 0 0 ,0 0 5 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4 4 4 0 Odpisy na zakładowyfundusż świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 6 2  8 1 5 ,0 0 6 2  8 1 5 ,0 0 6 2  8 1 5 ,0 0 0 ,0 0 6 2  8 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 .0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z w ię k s z e n ie 6 6 8 3 ,0 0 6  6 8 3 ,0 0 6  6 8 3 ,0 0 0,00 6  6 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 9  4 9 8 ,0 0 6 9  4 9 8 ,0 0 6 9  4 9 8 ,0 0 0 ,0 0 6 9  4 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 3
O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 1 0 4  7 5 1 ,0 0 1 0 4  7 5 1 ,0 0 1 0 0  8 7 4 ,0 0 9 5  4 5 0 ,0 0 5 4 2 4 ,0 0 0 ,0 0 3  8 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 6  2 9 2 ,0 0 -6  2 9 2 ,0 0 -6  2 9 2 ,0 0 - 3  6 0 0 ,0 0 - 2  6 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po z m ia n a c h 9 8  4 5 9 ,0 0 9 8  4 5 9 ,0 0 9 4  5 8 2 ,0 0 91 8 5 0 ,0 0 2  7 3 2 ,0 0 0 ,0 0 3  8 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 Dodatkowe wy nagrodżenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 6 9 0 0 ,0 0 6  9 0 0 ,0 0 6  9 0 0 ,0 0 6  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  6 0 0 ,0 0 - 3  6 0 0 ,0 0 - 3  6 0 0 ,0 0 - 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

p o  z m ia n a c h 3 3 0 0 ,0 0 3 3 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4 4 4 0 Odpisy na zakładowyfundusż świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 5 3 8 4 ,0 0 5 3 8 4 ,0 0 5  3 8 4 ,0 0 0 ,0 0 5  3 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  6 9 2 ,0 0 -2  6 9 2 ,0 0 -2  6 9 2 ,0 0 0 ,0 0 -2  6 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 2  6 9 2 ,0 0 2 6 9 2 ,0 0 2  6 9 2 ,0 0 0 ,0 0 2 6 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

8 0 1 1 3 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  s z k ó ł

p rz e d  z m ia n ą 3 4 2  2 8 6 ,0 0 3 4 2  2 8 6 ,0 0 341 7 8 6 ,0 0 2 0 3  0 9 9 ,0 0 1 3 8  6 8 7 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie -2 9 3 ,0 0 -2 9 3 ,0 0 -2 9 3 ,0 0 0 ,0 0 -2 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 5 3 ,0 0 3 5 3 ,0 0 3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3 4 2  3 4 6 ,0 0 3 4 2  3 4 6 ,0 0 3 4 1  8 4 6 ,0 0 2 0 3  0 9 9 .0 0 1 3 8  7 4 7 ,0 0 • 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 r0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 16 3 0 7 ,0 0 1 6  3 0 7 ,0 0 1 6  3 0 7 ,0 0 0 ,0 0 1 6  3 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 9 3 ,0 0 -2 9 3 ,0 0 -2 9 3 ,0 0 0 ,0 0 -2 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6  0 1 4 ,0 0 16  0 1 4 ,0 0 1 6  0 1 4 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 4



4 4 4 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

prze d  z m ia n ą 5  5 0 0 ,0 0 5  5 u  , . d 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 5 3 ,0 0 3 5 3 ,0 0 3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  8 5 3 ,0 0 5  8 5 3 ,0 0 5  8 5 3 ,0 0 0 ,0 0 5  8 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 4
Z e s p o ły  o b s łu g i e k o n o m ic z n o -a d m in is t r a c y jn e j 
s z k ó ł

p rze d  z m ia n ą 2 7 6  3 7 8 ,0 0 2 7 6  3 7 8 ,0 0 2 7 5  8 7 8 ,0 0 2 5 7  9 4 8 ,0 0 1 7  9 3 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 0 ,0 0 -6 0 ,0 0 -6 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 7 6  3 1 8 ,0 0 2 7 6  3 1 8 ,0 0 2 7 5  8 1 8 ,0 0 2 5 7  9 4 8 ,0 0 1 7  8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 4  8 0 0 ,0 0 4  8 0 0 ,0 0 4 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 0 ,0 0 -6 0 ,0 0 -6 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 4  7 4 0 ,0 0 4  7 4 0 ,0 0 4  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i  s z k o ln e  i p r z e d s z k o ln e

p rz e d  z m ia n ą 1 9 2  7 3 8 ,0 0 1 9 2  7 3 8 ,0 0 19 2  2 1 8 ,0 0 1 7 8  5 3 8 ,0 0 13  6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 - 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 2  7 3 8 ,0 0 1 9 2  7 3 8 ,0 0 1 9 2  2 1 8 ,0 0 1 7 8  5 3 8 ,0 0 13  6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów I wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 1 4 6  5 5 8 ,0 0 3 6  5 5 8 ,0 0 3 6  5 5 8 ,0 0 0 ,0 0 3 6  5 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 9 ,0 0 5 0 9 ,0 0 5 0 9 ,0 0 0 ,0 0 5 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 4 7  0 6 7 ,0 0 3 7  0 6 7 ,0 0 3 7  0 6 7 ,0 0 0 ,0 0 3 7  0 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 3 6  5 2 8 ,0 0 3 6  5 2 8 ,0 0 3 6  5 2 8 ,0 0 0 ,0 0 3 6  5 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 9 ,0 0 5 0 9 ,0 0 5 0 9 ,0 0 0 ,0 0 5 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 7  0 3 7 ,0 0 3 7  0 3 7 ,0 0 3 7  0 3 7 ,0 0 0 ,0 0 3 7  0 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 4 3 0  3 0 0 ,0 0 4 3 0  3 0 0 ,0 0 3 3 5  3 0 0 ,0 0 2 5 8  7 0 0 ,0 0 7 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 3 0  3 0 0 ,0 0 4 3 0  3 0 0 ,0 0 3 3 5  3 0 0 ,0 0 2 5 9  3 0 0 ,0 0 7 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 2  '

ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ia  z  fu n d u s z u  
a i im e n ta c y jn e e g o  o ra z  s k ła d k i na  
u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i  r e n to w e  z

p rz e d  z m ia n ą 4 6  4 0 0 ,0 0 4 6  4 0 0 ,0 0 4 6  4 0 0 ,0 0 4 5  1 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 6  4 0 0 ,0 0 4 6  4 0 0 ,0 0 4 6  4 0 0 ,0 0 4 5  7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 3 6  5 9 0 ,0 0 3 6  5 9 0 ,0 0 3 6  5 9 0 ,0 0 36 5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 7  1 9 0 ,0 0 3 7  1 9 0 ,0 0 3 7  1 9 0 ,0 0 3 7  1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a

p rz e d  z m ia n ą 3  0 5 6  8 0 0 ,0 0 7 0 8  8 0 0 ,0 0 6 9 6  8 0 0 ,0 0 3 5 7  6 9 2 ,0 0 3 3 9  1 0 8 ,0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  3 5 0  0 0 0 ,0 0 2  3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3  0 5 8  8 0 0 ,0 0 7 0 8  8 0 0 ,0 0 6 9 6  8 0 0 ,0 0 3 5 7  6 9 2 ,0 0 3 3 9  1 0 8 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  3 5 0  0 0 0 ,0 0 2  3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 2 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i

p rz e d  z m ia n ą 3 4 0  6 0 0 ,0 0 4 0  6 0 0 ,0 0 3 5  6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 4 0  6 0 0 ,0 0 4 0  6 0 0 ,0 0 3 5  6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 4



4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  Cu , . d 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 K u l tu r a  i  o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o

p rz e d  z m ia n ą 8 1 7  6 5 8 ,0 0 2 4 4  7 5 0 ,0 0 31  7 5 0 ,0 0 1 7  7 0 0 ,0 0 14  0 5 0 ,0 0 2 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7 2  9 0 8 ,0 0 5 7 2  9 0 8 ,0 0 5 5 4  9 0 8 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 8 1 7  6 5 8 ,0 0 2 4 4  7 5 0 ,0 0 31 7 5 0 ,0 0 1 7  7 0 0 ,0 0 14  0 5 0 ,0 0 2 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7 2  9 0 8 ,0 0 5 7 2  9 0 8 ,0 0 5 5 4  9 0 8 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 31 7 6 0 ,0 0 31 7 5 0 ,0 0 31 7 5 0 ,0 0 17 7 0 0 ,0 0 1 4  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 31 7 5 0 ,0 0 31  7 5 0 ,0 0 31 7 5 0 ,0 0 1 7  7 0 0 ,0 0 1 4  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Zakup energii

p rz e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W yd a tk i raze m :

p rz e d  z m ia n ą 12 094  078,00 8 381 634,00 6 903  037,00 5  026  654,00 1 876 383,00 536  100,00 389 335,00 403  162,00 0,00 150 000,00 3  712  444,00 3  71 2  444,00 554 908,00 0,00

z m n ie js z e n ie -17 545,00 -17  545,00 -17  545,00 -4  484,00 -13  061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ię k s z e n ie 17  545,00 17  545,00 17  545,00 600,00 16 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 12 094  078,00 8 381 634,00 6 903  037,00 5 022 770,00 1 880 267,00 536  100,00 389 335,00 403  162,00 0,00 150 000,00 3  712  444,00 3  712  444,00 554  908,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

Z  te g o :

d o ta c je  na 
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
rz e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty q 'e  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i  o b ję c ie  
a k c j i  i  u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ich  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t. 1 p k t  2 

i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

W yd a tk i raze m :

p rz e d  z m ia n ą 1 259 269,00 1 259 269,00 288 939,00 101 800,00 187 139,00 0,00 970  330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 1 259 269,00 1 259 269,00 288  939,00 101 800,00 187 139,00 0,00 970  330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 131/12 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 maja 2012 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK

DZIAŁ 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł w zakresie 

melioracji wodnych na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł w zakresie infrastruktury wodociągowej i 

sanitacyjnej wsi na zakup energii elektrycznej -  zadania własne.

DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie obsługi ochotniczych 

straży pożarnych o kwotę 1 000,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- 

zł na zakup materiałów i wyposażenia -  zadania własne.

DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w Publicznym Gimnazjum w 

Dubinach w zakresie obsługi stołówki szkolnej o kwotę 300,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia, jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 300,- 

zł na zakup usług pozostałych (przegląd urządzeń gastronomicznych) -  zadania 

własne.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w Biurze Obsługi Szkół 

Samorządowych w Hajnówce o kwotę 293,- zł na zakup usług pozostałych w 

zakresie dowożenia uczniów do szkół oraz o kwotę 60,- zł na odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych w zakresie zespołów obsługi ekonomiczno -  

administracyjnej szkół. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w 

zakresie dowożenia uczniów do szkół o kwotę 353,- zł na odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w 

Dubinach o kwotę 884,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników, o 

kwotę 16,- zł na podróże służbowe krajowe, w zakresie oddziału przedszkolnego przy 

szkole podstawowej o kwotę 3 600,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

pracowników oraz o kwotę 2 692,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń



o u y j c u i  ly is i  i. o c u i i u o 4 . ^ o m i c  z_ w  i*^r\o/_c4 o i y  p i u i  ł » v j u w u \ u v *  y  w» ■ w . v * » w ̂  ^  w w w ,

zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 509,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

-  zadania własne.

DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 13 087,- zł tytułem 

zwiększenia dotacji celowej na realizację bieżących zadań z zakresu administracji 

rządowej na dofinansowanie programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB- 

II.3111.91.2012.MA z dnia 09 maja 2012 roku. Jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 13 087,- zł na świadczenia społeczne w zakresie 

pozostałej działalności (dożywianie) - zadania powierzone.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 600,- zł na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oraz o kwotę 100,- zł na zakup usług pozostałych. Jednocześnie 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 700,- zł na odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych -  zadania własne.

DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami o 

kwotę 5 000,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 5 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia -  

zadania własne.

DZIAŁ 921 -  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o 

kwotę 2 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia przy jednoczesnym 

zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 2 000,- zł na zakup energii 

elektrycznej -  zadania własne.


